6-7 Knacc
n/|:| ®damunna MO O6pasoBaTenibHasa oTraHM3auus § 41 42 43 4.4 45
X
MAQY «KomcomonbcKas

Ko3sbipeB PomaH COLW» 7 12 5 2 2
2 MAOY «TpoenbXaHcKas

TownHa ¥YneaHa  COLL» 7 10 5 2 2
3 MAQY «llageinckas COLL»,

[aBblgoBa KceHns XXUNMHCKUIA mnman 7 10 5 1 2
4 ManbruHa EsreHns MAQY «llexaHoBckas COLLU» 6 7 5 0 35
5 KoHppaTbeB

KOHCTaHTUH MAYOO "UAOA «Oap» 7 5 8 2 2
6 MatieHkoB Huknta MAOY «llexaHoBckaa COLL» 7 8 6 0 15
5 MAOQOY «JleHckaa COLLU»,

Monosa AnvHa Ma3syHUHCKWIA hnnman 7 5 6 0 1
8 MAYAO "UAon4 «Oap»,

KameHckux MeaH MAOY “llapenckas COW" 7 4 5 2 3
9 OBUYMHHNKOBA MAQY «®ununnosckKas

KpucTtuHa ooLw» 7 5 4 0 3
1 Cy660TuHH

AHartonui MAQY «[lexaHoBckag COLWI» 6 5 5 0 15
5 OXO0THMKOBA MAOQY «llnexaHoBcKas

KapunHa COLW», 3ydatckuin dmnnan 7 5 4 2 15

MTOrOBbIN MPOTOKO/ MYHULMMANBHOIO 3TAMA perMoHasnbHOW ONMMNMaibl WKONbHNKOB
MO CEJIbCKOMY XO3ANCTBY

2022-2023 y4ebHbIii rog,

Cymma
6annos

23

22,0

18,0

17,5

17,0

16,5

15

15,0

14,0

13,5

13,5

MecTo

KYHIYPCKUN MYHULUNMANBHbBIA OKPYT

Craryc
Yyutenb

Bo3)aeBa EneHa
Mobegntens AnekcaHapoBHa

PacnoHomapesa Bepa

Mpn3ép MwnxalinioBHa
BagbuHa Onbra
Mpusep BnagnmupoBHa
FOwkoBa KO nnga
MMpn3ép AnekcaHgpoBHa
bagbuHa OnbHa
Mpusep BnagnmumnpoBHa
FOwkoBa KOnus
MNpn3ép AnekcaHgpoBHa
Kokwaposa
YYacTHUK Niogmuna EropoBHa
BagbnHa OnbHa
Y4yacTHUK BnagumnpoBHa
JNlbiIxvHa EneHa
Y4yacTHUK AnekcaHApoBHa
FOwkosa KO nnga
Y4yacTHUNK AnekcaHApoBHa
WrnuHa Onbra
Y4yacTHUK JleoHnpoBHa



Benornasosa
Enu3aBeTa

14 TvnnknHa
MaprapuTa

07 Hos16pa 2022 roga

[Mpepcenatens Xwpw:

UneHbl Xopu:

MAOQY «[lexaHoBckasg COL» 7

MAOY nuuent Ne 1r. KyHrypa 7a

C,r

7

6

5

5

13,0

12,0

YYyacTHUK

YyacTHUK

FOwkoBa KOs
AnekcaHgpoBHa

Mopo3soBa Hagexpaa
AHaToNbeBHA



NTOrOBbLIN MPOTOKO/T MYHULIMMAIBHOI O 3TAMA PEMVIOHANIEHOW ONMMMVALBI LLUKO/TbHVIKOB

89K n a ¢ ¢

No

n/n

2022-2023 y4ebHbIli rog

damunng NO

Banbix KOnus
O6opuHa AnnHa

Konerosa BukTopus
VnbnHn4yHa

NcTommnHa [Oapba

KaHtoKkoBa ['onnHa

CmupHoBa Bnaga

MnoTHMKOBa
AHacTacus

3BarnH Casenui
CepreeBuy

UyanHoBa AnnHa

["puropbesa Cogibs

O6pasoBaTe/ibHas 0TraH13aLus

MAOY «TpoenbKaHcKas
COLL»

MAQY «KomcomosnbcKas
COLL»

MAOQY «JleHckasa COLL»
MAOQY «JleHckasg COLL»

MAOY «Lllagerickas COLLI»

MAOY «JleHckaa COLL,
Ma3syHUHCKWUIA thuninan

MAOQY «[nexaHoBckass COLL»

MAOQY «[nexaHoBckass COLL»

MAQY «[nexaHoBckas COLLI»,
3yATCKUiA unmnan

MAOQY «Tpoenb»xaHckKas
COLL»

41 42 Y3 4.4

Knacc

©

n n 2 1

05

8% 6 8 0 1

8 5 9 0 15
8 5 7 0 25
9 8 6 0 15

0,5

4.5

MO CE/IbCKOMY XO3ANCTBY

Cymma
6annos

26,0

18,5

17,0

16,5

16,5

16,5

16,0

16,0

16,0

15,5

MecTo

4-6

4-6

4-6

Craryc

MobeanTtens
MNpnsép
MNpwnsép
MNpwnsép
MNpwnsép
MNpnsép
YYaCTHUK
YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

KYHIYPCKUIA MYHULUNANbHBIA OKPYT

Yuutenb

PacrnoHomapeBa Bepa
MwuxaiinoBHa

Bo3xaeBa EneHa
AnekcaHpoBHa

FOwkoBsa J11060Bb
KoHCTaHTUHOBHA

FOwkoBa J11060Bb
KOHCTaHTUHOBHA

MeTpoB AHApeii
BanepraHosny

Kokwwaposa Jltogmnna
EroposHa

FOwkosa KOnusa
AneKcaHapOBHa
FOwkosa KOnua
AneKcaHapOBHa

WrnnHa Onbra
JleoHnpoBHa

PacrnioHoMapeBa Bepa
MwuxalinoBHa



14

16

17

20

21

22

23

24

bygaHoB CTaHucnas MAOY «duamnnosckas OOLL» 9

XacaHoB fpocnas

HakapskoB ApTtem
MaHdunnosa Cobs
TuyHoB Hukuta

MaHryn KpuctuHa

LLlapanynuHa Sn1Ha

BaraHoBa Anecs

ChblpBayeBa
AHacTacus

TpanesHNKoB
Mwuxann

LyHUH ropb
Nocnenos ApTtem
Kosnos Edum

AmuTtpresmny

KnpbaHosa KOonus

07 Hosbpsa 2022 ropa
[Npepcenatenb XKOpK:

MAOQY «LLageiickasd COLL»,

XKunmHckuin mnman

MAQY «JleHckas COLL»

MAOQY «lnexaHoBckass COLL»

MAOQOY «/JleHckass COLL»

MAOQY «[nexaHoBckasa COLLI»,
3yaTcKunin unvan

MAQOY «dununnosckas OOLL»

MAOQY nuuein Ne1 ropoga

KyHrypa

MAOY «JleHckaa COLL,

Ma3yHUHCKUIA unman

MAQY «JleHckana COLL»
MAQY «Tpounukas OOLL»

MAQY «JleHckasa COLL»

MAOY «[nexaHosckasa COLL»

MAOQOY «JleHcKass COLL»

A Btmuiq

r

ficwjL jccumfa Ne //

8

8a

8

9

9a

=0

0,5

0,5

15

05

0,5

15,0

15,0

14,5

14,5

14,0

14,0

13.0

13.0

12,5

1n5

10,5

100

8,5

7,0

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

ynaPTHTIV

YUYaCTHUK

YadL 1HUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

NbixuHa EneHa
AneKcaHpoBHa

bagbnHa Onbra
BnagumnpoBHa

FOwkoBa J1to60Bb
KOHCTaHTMHOBHA

FOwkoBa Konusa
AnekcaHpoBHa

FOwkoBa J11060Bb
KOHCTaHTMHOBHa

WrnnHa Onbra
JleoHnpoBHa

J1bixvHa EneHa
AneKcaHApoBHa

Mopo3oBa Hagexpa

AHaTOo/1bEBHA

Kokwwaposa Jlrogmunna

EroposHa
FOwkoBa J/1t060Bb

"apaeBa FOnna
MwuxalinoBHa

KOwkoBsa J11060Bb

IvU liL/1dri 1HiiUJBrid.

FOwkoBa KOnus
ANneKcaHApoBHa

FOwkoBa J1io60Bb
KOHCTaHTMHOBHA



NTOrOBbIV MPOTOKO/T MYHULMMANBHOMO 3TAMA PETMOHAIbHOW ONTIMMMNAABI LLUKO/IbHNKOB

MO CEJ/IbCKOMY XO39NCTBY
2022-2023 yu4ebHbIii rof

10-11 knacc KYHIYPCKUIN MYHULWUMANBHBIA OKPYT

No 3 Cymma

n/n damunnsa NO O6pasoBaTefibHast OTraHu3auus g 41 42 43 44 45 6aTI0B MecTo Cratyc VUNTENb

1 XapuToHoBa FOwkoBa Konus
AHacTacus MAOQOY «[nexaHosckass COL» 10 11 14 2 25 3 325 1 Mobegutens AnekcaHOpoBHa

2 MAOQY «TpoenbxaHckas PacnoHomapeBa Bepa
3no6uH Bsiuecnas COLL» 1 14 2 3 2 320 2 Mpn3ép MawuxaiinoBHa

3 FOwkosa Konua
LLemsknH Muxamn  MAYO «[lnexaHosckas COW» 10 13 11 0 35 3 305 3 Mpu3ép  AnekcaHapoBHa

4 FOwwkoBa J/11060Bb
PewweTHnkosa dapbss MAQY «JleHckad COLL» 0 7 17 2 3 1 300 4 Mpu3ép  KOHCTAHTUMHOBHA

5 MAOQY «TpoenbxaHckas PacnoHomapesa Bepa
JepmaHckaa AnaHa COLL» n 10 9 2 15 25 250 5 Mpu3ép  MawnxainnosHa

6 MAOY «Komcomosbckas Bo3xaesa EneHa
YcTtnHoBa AeHa COLL» n 8 1 0 2 1 220 6 Mpu3ép  AnekcaHApoBHa

7 FOwkoBa J1to60Bb
KokLuapos JleB MAOY «JleHckaa COLL» n 8 1 0 1 1 210 yyacTHMK  KOHCTaHTMHOBHA

8 MAOQY nuueit Nel ropoga Mopo3oBsa Hagexpa
HexaeBa EneHa KyHrypa 10 6 12 O 1 1 200 y4YaCTHMK  AHaTO/IbeBHA

g Bonkosa FOwkoBa J1to60Bb
AnekcaHapa MAOY «JleHckad COLL» 0 5 9 0 3 0 170 YyYaCTHMK  KOHCTaHTMHOBHA

10 FOwwkosa J11060Bb
Kyp6oHoB Mapk MAQY «JleHckass COLL» n 4 8 0 25 1 155 yYaCTHUK  KOHCTaHTMHOBHA

1 FOLwkoBa J1t060Bb
XycaitHoBa ApuHa  MAOY «JleHckasa COLL» 10 5 8 0 25 0 155 yyacTHUK  KOHCTaHTMHOBHA



®epeHeBa MonnHa

13 JlekoHueBa Oneca

14 Kucenes Makcum
07 Hosbps 2022 roga
lNpepcenatens XLOpW:
UneHbl Xopu:

MAOQY nuueit Nel ropoga
KyHrypa

MAOY «LLagerickas COLL»

MAOQOY «JleHckas COLL»

0»"" ["bCucrcll C,IN)

10

10

n

15,5
14,5

12,5

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Mopo3oBa Hagexaa
AHaTONbLEBHA
MeTpoB AHApei
BanepnaHoBuny
FOwkoBa J1t060Bb
KoHCTaHTNHOBHaA



