

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  
ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ**

2022-2023 учебный год

**6-7 класс**

**КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ**

№ п/п	Фамилия ИО	Образовательная организация	класс	Ч.1	Ч.2	Ч.3	Ч.4	Ч.5	Сумма баллов	Место	Статус	Учитель
1	Козырев Роман	МАОУ «Комсомольская СОШ»	7	12	5	2	2	2	23	1	Победитель	Возжаева Елена Александровна
2	Тюшина Ульяна	МАОУ «Троельжанская СОШ»	7	10	5	2	2	3	22,0	2	Призёр	Распономарева Вера Михайловна
3	Давыдова Ксения	МАОУ «Шадейская СОШ», Жилинский филиал	7	10	5	1	2	0	18,0	3	Призёр	Бадьина Ольга Владимировна
4	Мальгина Евгения	МАОУ «Пехановская СОШ»	6	7	5	0	3,5	2	17,5	4	Призёр	Юшкова Юлия Александровна
5	Кондратьев Константин	МАУДО "ЦДОД «Дар»	7	5	8	2	2	0	17,0	5	Призёр	Бадьина Ольна Владимировна
6	Машенков Никита	МАОУ «Пехановская СОШ»	7	8	6	0	1,5	1	16,5	6	Призёр	Юшкова Юлия Александровна
7	Попова Алина	МАОУ «Ленская СОШ», Мазунинский филиал	7	5	6	0	1	3	15		Участник	Кокшарова Людмила Егоровна
8	Каменских Иван	МАУДО "ЦДОД «Дар», МАОУ "Шадейская СОШ"	7	4	5	2	3	1	15,0		Участник	Бадьина Ольна Владимировна
9	Овчинникова Кристина	МАОУ «Филипповская ООШ»	7	5	4	0	3	2	14,0		Участник	Лыхина Елена Александровна
11	Субботин Анатолий	МАОУ «Пехановская СОШ»	6	5	5	0	1,5	2	13,5		Участник	Юшкова Юлия Александровна
12	Охотникова Карина	МАОУ «Плехановская СОШ», Зуятский филиал	7	5	4	2	1,5	1	13,5		Участник	Иглина Ольга Леонидовна

13	Белоглазова Елизавета	МАОУ «Пехановская СОШ»	7	7	5	0	1	0	13,0		Участник	Юшкова Юлия Александровна
14	Пиликина Маргарита	МАОУ лицей №1 г. Кунгур	7a	6	5	0	1	0	12,0		Участник	Морозова Надежда Анатольевна

07 ноября 2022 года

Председатель жюри:

*Пиликина С.Г.*

Члены жюри:

*Юшкова Ю.А.*

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  
ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ**

2022-2023 учебный год

**8-9 класс**

**КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ**

№ п/п	Фамилия ИО	Образовательная организация	класс	Ч.1	Ч.2	Ч.3	Ч.4	Ч.5	Сумма баллов	Место	Статус	Учитель
1	Вялых Юлия	МАОУ «Троельжанская СОШ»	9	11	11	2	1	1	26,0	1	Победитель	Распономарева Вера Михайловна
2	Оборина Алина	МАОУ «Комсомольская СОШ»	9	7	11	0	0,5	0	18,5	2	Призёр	Возжаева Елена Александровна
3	Колегова Виктория Ильинична	МАОУ «Ленская СОШ»	8б	6	8	0	1	2	17,0	3	Призёр	Юшкова Любовь Константиновна
4	Истомина Дарья	МАОУ «Ленская СОШ»	8а	5	9	0	1,5	1	16,5	4-6	Призёр	Юшкова Любовь Константиновна
5	Канюкова Полина	МАОУ «Шадейская СОШ»	8	5	7	0	2,5	2	16,5	4-6	Призёр	Петров Андрей Валерианович
6	Смирнова Влада	МАОУ «Ленская СОШ», Мазунинский филиал	9	8	6	0	1,5	1	16,5	4-6	Призёр	Кокшарова Людмила Егоровна
7	Плотникова Анастасия	МАОУ «Плехановская СОШ»	8	5	10	0	0	1	16,0		участник	Юшкова Юлия Александровна
8	Звягин Савелий Сергеевич	МАОУ «Плехановская СОШ»	8	6	8	0	2	0	16,0		участник	Юшкова Юлия Александровна
9	Чудинова Алина	МАОУ «Плехановская СОШ», Зуятский филиал	8	6	8	0	2	0	16,0		участник	Иглина Ольга Леонидовна
10	Григорьева Софья	МАОУ «Троельжанская СОШ»	8	6	8	0	0,5	1	15,5		участник	Распономарева Вера Михайловна

11	Буданов Станислав	МАОУ «Филипповская ООШ»	9	8	7	0	0	0	15,0		участник	Лыхина Елена Александровна
12	Хасанов Ярослав	МАОУ «Шадейская СОШ», Жилинский филиал	8	7	7	0	1	0	15,0		участник	Бадьина Ольга Владимировна
13	Накаряков Артем	МАОУ «Ленская СОШ»	8а	5	9	0	0,5	0	14,5		участник	Юшкова Любовь Константиновна
14	Панфилова Софья	МАОУ «Плехановская СОШ»	8	5	7	0	0,5	2	14,5		участник	Юшкова Юлия Александровна
15	Тиунов Никита	МАОУ «Ленская СОШ»	8а	5	8	0	1	0	14,0		участник	Юшкова Любовь Константиновна
16	Мангул Кристина	МАОУ «Плехановская СОШ», Зуяtskyй филиал	9	4	7	0	2	1	14,0		участник	Иглина Ольга Леонидовна
17	Шарапулина Элина	МАОУ «Филипповская ООШ»	9	5	7	0	1	0	13,0		участник	Лыхина Елена Александровна
18	Ваганова Алеся	МАОУ лицей №1 города Кунгуря	9а	5	7	0	1	0	13,0		участник	Морозова Надежда Анатольевна
19	Сырвачева Анастасия	МАОУ «Ленская СОШ», Мазунинский филиал	9	6	5	0	1,5	0	12,5		участник	Кокшарова Людмила Егоровна
20	Трапезников Михаил	МАОУ «Ленская СОШ»	8а	5	6	0	0,5	0	11,5		участник	Юшкова Любовь Константиновна
21	Дунин Игорь	МАОУ «Троицкая ООШ»	9	4	4	0	0,5	2	10,5		участник	Гараева Юлия Михайловна
22	Поспелов Артем	МАОУ «Ленская СОШ»	9а	4	4	0	2	0	10,0		участник	Юшкова Любовь Константиновна
23	Козлов Ефим Дмитриевич	МАОУ «Плехановская СОШ»	8	2	6	0	0,5	0	8,5		участник	Юшкова Юлия Александровна
24	Кирьянова Юлия	МАОУ «Ленская СОШ»	8б	2	4	0	1	0	7,0		участник	Юшкова Любовь Константиновна

07 ноября 2022 года

Председатель жюри:

Дмитриев С.Г.  
Юшкова Ю.Н.

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  
ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ**

2022-2023 учебный год

**10-11 класс**

**КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ**

№ п/п	Фамилия ИО	Образовательная организация	класс	Ч.1	Ч.2	Ч.3	Ч.4	Ч.5	Сумма баллов	Место	Статус	Учитель
1	Харитонова Анастасия	МАОУ «Плехановская СОШ»	10	11	14	2	2,5	3	32,5	1	Победитель	Юшкова Юлия Александровна
2	Злобин Вячеслав	МАОУ «Троельжанская СОШ»	11	11	14	2	3	2	32,0	2	Призёр	Распономарева Вера Михайловна
3	Шемякин Михаил	МАУО «Плехановская СОШ»	10	13	11	0	3,5	3	30,5	3	Призёр	Юшкова Юлия Александровна
4	Решетникова Дарья	МАОУ «Ленская СОШ»	10	7	17	2	3	1	30,0	4	Призёр	Юшкова Любовь Константиновна
5	Дерманская Диана	МАОУ «Троельжанская СОШ»	11	10	9	2	1,5	2,5	25,0	5	Призёр	Распономарева Вера Михайловна
6	Устинова Алена	МАОУ «Комсомольская СОШ»	11	8	11	0	2	1	22,0	6	Призёр	Возжаева Елена Александровна
7	Кокшаров Лев	МАОУ «Ленская СОШ»	11	8	11	0	1	1	21,0		участник	Юшкова Любовь Константиновна
8	Нехаева Елена	МАОУ лицей №1 города Кунгура	10	6	12	0	1	1	20,0		участник	Морозова Надежда Анатольевна
9	Волкова Александра	МАОУ «Ленская СОШ»	10	5	9	0	3	0	17,0		участник	Юшкова Любовь Константиновна
10	Курбонов Марк	МАОУ «Ленская СОШ»	11	4	8	0	2,5	1	15,5		участник	Юшкова Любовь Константиновна
11	Хусаинова Арина	МАОУ «Ленская СОШ»	10	5	8	0	2,5	0	15,5		участник	Юшкова Любовь Константиновна

12	Феденева Полина	МАОУ лицей №1 города Кунгура	10	4	10	0	1	0,5	15,5		участник	Морозова Надежда Анатольевна
13	Леконцева Олеся	МАОУ «Шадейская СОШ»	10	6	6	0	2	0,5	14,5		участник	Петров Андрей Валерианович
14	Киселев Максим	МАОУ «Ленская СОШ»	11	1	9	2	0,5	0	12,5		участник	Юшкова Любовь Константиновна

07 ноября 2022 года

Председатель жюри:

*Денис /Анисимов С.Г./*

Члены жюри:

*Денис /Юшкова Л.А./*